THÔNG BÁO

Về việc tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ Công văn số 01-2024 ngày 23 tháng 12 năm 2024 của Công ty TNHH

Đầu tư và Phát triển Giáo dục Aston về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam

vào các vị trí công việc dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài.

Trung tâm Dịch vụ việc làm thành phố Cần Thơ thông báo tuyển lao động cụ

thể như sau :

1. Vị trí công việc: Chuyên gia

2. Chức danh công việc: Giáo viên tiếng Anh

3. Số lượng: 01 người

4. Mô tả công việc:

- Giảng dạy tiếng Anh theo các chương trình IELTS, TOEIC, giao tiếp.

- Kiểm tra trình độ đầu vào của học viên để xếp lớp, chấm điểm cuối kỳ.

- Soạn chương trình giảng dạy, giáo trình.

- Tham gia các buổi ngoại khóa.

- Lên kế hoạch và triển khai chương trình học phù hợp.

5. Yêu cầu trình độ: Người giữ chức vụ giáo viên tiếng Anh phải tốt nghiệp

Đại học ở nước ngoài chuyên ngành: Sư phạm tiếng Anh, Ngôn ngữ Anh và có

chứng chỉ sư phạm, chứng chỉ giảng dạy tiếng Anh như Tesol, Tefl, Celta,…

6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có 03 năm kinh nghiệm giảng dạy tiếng Anh ở cả

04 kỹ năng nghe, nói, đọc, viết tại các Trường, Trung tâm đào tạo, Trung tâm ngoại

ngữ ở nước ngoài.

7. Mức lương: 20.000.000 vnđ/tháng.

8. Thời gian làm việc: Từ ngày 07/04/2025 đến 06/04/2027

9. Địa điểm làm việc: Số 07, đường Lý Thái Tổ, KDC Hưng Phú I, KV 9,

phường Hưng Phú, quận Cái Răng, thành phố Cần Thơ.

10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 27/12/2024 đến ngày 13/01/2025.

Thông tin chi tiết, quý Đơn vị vui lòng liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm

thành phố Cần Thơ.

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TP. CẦN THƠ

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-DVVL Cần Thơ, ngày       tháng 12 năm 2024

2

Địa chỉ: Số 160 đường 30 tháng 04, phường Thới Bình, quận Ninh Kiều, thành

phố Cần Thơ.

Facebook/Zalo: Trung tâm Dịch vụ việc làm Cần Thơ

Email: Ketnoivieclamcantho@gmail.com.

Số điện thoại: (0292) 3838399.

Trung tâm Dịch vụ việc làm thành phố Cần Thơ kính đề nghị quý Đơn vị hỗ

trợ chia sẻ thông tin rộng rãi, để ứng viên có nhu cầu có thể tham gia ứng tuyển.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Sở LĐTB&XH “Để báo cáo”;

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Trung tâm DVVL khu vực ĐBSCL, Đồng Nai,

Bình Dương, TP. Hồ Chí Minh (phối hợp);

- Phòng LĐTBXH các quận, huyện (phối hợp);

- Lưu: VT, TTLĐ (TTT).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Toàn

mailto:Ketnoivieclamcantho@gmail.com

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-12-30T09:59:44+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Toàn<ngvantoan@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T13:31:46+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T13:31:51+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T13:31:55+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!